1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 41/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 41

 (từ ngày 09/10/2023 đến ngày 15/10/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(09/10)

Sáng Họp UBND tỉnh (374)
Làm việc với Chi cục Thủy

lợi và Trung tâm Nước tại Sở
Làm việc tại cơ quan Họp rà soát công tác cuẩn

Chiều
Dự họp Chi bộ định kỳ tháng

10/2023
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(10/10)

Sáng
Họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

(954)

16h30: Họp BCĐ thực hiện sắp

xếp các ĐVHC cấp xã(1098)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc với huyện Thanh

miện xây dựng Dự thảo NQ

quy định khu vực không được

phép CN(151)

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Viện nghiên

cứu Thủy sản

Thứ Tư

(11/10)

Sáng Làm việc tại cơ quan
Dự họp với Lãnh đạo UBND

tỉnh (375) -Dự hội nghị thẩm định Kế

hoạch liên kết tại Sở (1980)

-Chiều: Họp Lãnh đạo Sở

Dự họp BĐD ngân hàng

chính sách XH

Chiều Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

-Dự HN trực tuyến về công

tác đối ngoại (KH117)

-Họp Lãnh đạo Sở

Thứ Năm Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

(12/10) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(13/10)

Sáng Họp Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh Khoá XVII

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(14/10)

Sáng
Dự ĐH Công đoàn tỉnh

Chiều

Chủ Nhật

(15/10)

Sáng    Dự ĐH Công đoàn tỉnh

Chiều

*. Dự kiến Tuần 42:

- 16-C17/10: Đ/c GĐ + Đ/c Kiểm dự Dự Đại hội đại biểu Hội Nông dân tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2023-2028(296)

- C24/10: Đ/c Kiểm thảo luận dự toán NS 2024(3931)

-

Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng